
Nákup 2 ks kalových čerpadel (rok 2021) Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-38206/2021/830

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70889953 
(dále jen „zadavatel“), tímto v souladu s § 53 odst. 8 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje, že v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona zrušil 
zadávací řízení veřejné zakázky „Nákup 2 ks kalových čerpadel (rok 2021)“, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, které bylo zahájeno 30. 3. 2021.

Zadavatel po skončení lhůty pro podání nabídek na předmětnou veřejnou zakázku zjistil, že technické 
podmínky veřejné zakázky uvedené v technické specifikaci tvořící přílohu smlouvy na plnění veřejné zakázky 
nebyly stanoveny v rozsahu, který by plně odpovídal skutečným potřebám zadavatele, když nezahrnovaly 
požadavek na stabilitu konstrukce čerpadla, kterou nelze při čerpání jezových vývarů a plavebních komor, pro 
něž jsou čerpadla primárně určena, jinak zajistit. Tento nedostatek v technické specifikaci umožnil v rámci 
veřejné zakázky dodání čerpadel, která by nebyla použitelná v rámci účelu veřejné zakázky.

Uvedené je důvodem hodným zvláštního zřetele, pro který nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval.

Zadavatel proto přistoupil ke zrušení předmětného zadávacího řízení

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2021-05-25T11:54:48+0200




